Netto

OFERTA oBOWIAZUJE oD CZWARTKU 7.04
po SRODY 13.04.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

10.04 NIEDZIELA HANDLOWA

e ** DO wyczerpania zapasow

Rosliny rabatowe o) .

(rézne rodzaje) SUPERCENA - 7\ ,

10-pak, 1 opak. ' 0d7.04 do 10.04.2022 Kl mgsg

0,89/1 szt. BIAU PARZ[INA 36% TANIEJ '

Proszek do prania E A 4 ol -3 | : S etrem At

> do koloréw @, -( &7 .~ P

>5 %% Et;)isl.C,-c_:;(a Siat) . , 4 Ve - Kielbasa biatla
' g parzorla

5,69/1 kg e Madej Wrébel

50049
29,99 9 DR "
SUPERCENA

od 7.04 do 13.04.2022

=

OPAKOWANIE

XXXL

opa kDWanj e xx x l | Najlepsza =~ ‘ i-maienia

ypiect
'Blli”‘mw

Twardg sernikowy
naturalny 7%
Miletto

* . J’QO/
Kasia 2,99 6,99

N 2509

Do tiaiych
I Jasnyeh teanin

sl N * Przy zakupie 2 szt. CENA ZA1SZT
> 2 % T,
i E' LA PRZY ZAKUPIE 2 SZT. 11% TANIEJ
13.28/1kg od 7.04 do 13.04.2022 0d7.04 d010.04.2022 o



Ogérki
konserwowe
Tradycyjny Smak
8709g/450 g

7,75/1kg

2x21
2,74/11

czwartek

7.04

1RV AN

SOBOTA

9.04

5,49 r'

SUPERCENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRANMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

PIATEK

Warka Classic
puszka

500 ml

* Przy zakupie 8-paka
438/1 CENA ZA 1SZT.

Przy zakupie 1szt, PRZY ZAKUPIE 8-PAKA
5.98/11

NIEDZIELA

* Przy zakupie 3 szt.
5,99/1 szt
Whtad olejowy Przy zakupie 1 szt.
B 6,99

: o Yo
5,99

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

el L
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r’\
g:
e o
Szpinak baby SWIE . a
200 g, 1 opak. L ¥iwoic| PRODUKT | &
29,95/1kg i = 8
SNIEZOS! 2
z - "'m-. ks AL 8
SE—— T —
5,99 : S
9 Swieze ziota
w doniczce
> bazylia ey
> mieta
Arbuz > kolendra
luz > pietruszka 5 99
1kg > lubczyk ,
> oregano
> rozmaryn
6,59
SUPERCENA
Szparagi zielone

2509
39,96/1kg

14,59"
- 9,99

T 6,66
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[ ProDUKT
.' POLSKI

S Proouicr |
POLSKI |

Sznycel z fileta
z piersi indyka
Sztuka Mlqs@
40049 :
28,72/1kg --1'

owe z lopatl'(f
a Miesa

S .
8>

.g— . A 2 k P

(= o -3 /

b :5:!* .y o

Schab wieprzowy ., 1 5 9
bez kosci ,
Skiba

1kg

Gulasz z uda indyka
Sztuka Miesa

400 g

19,22/1 kg
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Olewnik
JALOWCOWA
e

SUPERCENA

Poledwica tososiowa

Krakus
100 g
39,90/1 kg

|

Szynka
surowo-wedzona
do koszyczka
ZMB Bialystok
100g

Poledwiczka wedzona 29,90/1kg

Krakus
100g
39,90/1 kg

Kietbasa

do koszyczka Boczek zapiekany
ZMB Biatystok Krakus

100g 100g

34,90/1kg 39,90/1kg
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= i e Smietanka 30%
Jogurt Batkanski et T Miletto

Maluta 200g9

(réZne rodzaje) . 10,95/1kg /2,47'
340g < #

12,32/1 kg S

4,19

2,19

Twardg sernikowy Ser Podlaski
Z mascarpone g,ﬂsloekpol
i 5
o 2796/1ks _TsTD
13,99
SUPERCENA

Rolada Baranek
Z sera wielkanocny
kozie maslo extra 83%
s Sobik
Président .
200g 100 g
57,10/1 kg 59,90/1 kg
e, SUPERCENA
: ' . ; I W >
. '/}:‘N 4 -41 bas:.
mvnka 3 LT e J\'{-.V Oy 2 z
serow miegkkich » LT M,
Temar FCh S Iqp
(rézne rodzaje)
100-180 g SUPERCENA

44,38-79,90/1kg
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Py PRODUKT |
MROZONY j

Lody Carte d’Or
Algida

> Baileys

900 ml

15,54/11

> czekoladowo-orzechowe

> waniliowe

1000 mi
13,99
Smietankowy
Ryki
plastry
135g
33,25/1kg
AL TA 4,49
SMIET &‘NKOWY ¥
7 4 SUPERCENA
Mascarpone Galbani
" - g?-gf?ﬁ kg Mascarpone

towicz
(rézne rodzaje)

13,99 .
SUPERCENA 6, 99

Roladka
twarogowa
Primello
(rézne rodzaje)
100 g
69,90/1kg

6,99
SUPERCENA Q? S bez skéry 3,99

S Abramczyk

{ T 100 g
e W 39,90/1kg SUPERCENA

SUPERCENA

: SR wc,,

mﬂ'szgzuk . Morszczuk filety
i&? e i M Family Fish
i 700
M @mM 27,12?1 kg

=3 r———————

tosos atlantycki 1 5 4 9 9
i
63,96/1kg *




Spichlerz Rusiecki
Pamapol

> migsiwo w sosie wtasnym
> specjat dworski

> golonka szlachecka

Pasztet

Pamapol
> klasyczny

280g
23,17/1 kg 160 g
24,93/1kg
6,49
SUPERCENA :

,“ ,ﬁ =
1580 p Ly * 2 3
T ET

Makaron watkowany
6~-cio jajeczny
Bartolini

(rozne rodzaje)

400 g

14,97/1 kg

5,99

SUPERCENA

Ogoérki konserwowe

o g A
5,99
SUPERCENA Q;%

> hot chili
640 g/300g
19,96/1 kg

Passata Rustica

Premium Jamar
(rézne rodzaje)

o . 4209
_ .10,92/1kg

SUPERCENA

35 - POMIDORY Z POLSKICH 7

~—

Spichlerz Rusiecki

> wykwintny z drobiem

8 Od czwartku 7.04 do Srody 13.04.2022

3,99

SUPERCENA

@)

Papryka kalifornijska
marynowana
Provitus

600g/270g

24,03/1kg

6,49

SUPERCENA
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> Praliny licencyjne
w siatce

> Praliny licencyjne

(rézne rodzaje)

100 g

59,90/1kg

-
:i

> Stodycze licencyjne \
W puszce

”

1

> Czekolada ML ShORoL e ? IJ.a’k" mMetawe
licencyjna z drazami — R s':::cyi:ﬁicenc ine

(rézne rodzaje) ~ wi::erku v)
20
493.38/1 kgk' . ggigce) gcencie} ' 3
> Batoniki licencyjne 4 49 ¥ e '
(rézne rodzaje) , 187,37-299,80/1 kg o
8x12,5g f ]
44,90/1 kg b el

/ SUPERCENA i 4, 29 | @
Czekoladki
Schogetten SUPERCENA
Specials
(rézne rodzaje)
16g
7318/1 kg i

8 4 9 DRUGE e —
PROD o
9 46% TANIEJ _ Alpe}sk':@
— e
SUPERCENA Alpejskie Mleczko
Milka
(rézne rodzaje)
' 330-350g
o * Przy zakupie 2 szt.
B Maskotka Fizzy 28,54-50,27/ Tk
B z cukierkami s ol s 12.99
(rozne rodzaje) 9
50g g
i e *
® 539,80/1kg 9, 99
v \ 2 E ’ E 5 CENA ZA 1SZT.
& . PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
£ R SUPERCENA

Czekolada mieczna = prm——— /.' 4
Ritter Sport GOMSTHRTZ ﬂ’f i
> 40% kakao Goldschatz .

> Z nadzieniem nugatowym r&tw;
RS |

> Z cietymi orzechami

laskowymi : .s_'_'ﬂ |
2509 1
51,96/1 kg =
i
1 2 9 9 o Cukierki Wawel 2 2 9
, > banan z karmelem ,
SUPERCENA

> mango

i |
i g 20% TANIEJ
22,90/1kg o
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=
'y s

Babeczki wielkanocne
Keks Nugatex Nugatex

17,471 kg J,-QQ/ : SRS S\ 228)1 kg /6;99’
699 . 4 =~ 5,99

Mazurek
Nugatex
300g i
23,30/1 kg M.mlbaranek
wielkanocny
6,99
49,91/1kg
9
SUPERCENA 5, 9 9

Makowiec
14°% TANIEJ '
krob
- osoba 5 Q9
: Wi 13,31/1kg
Proak . 14% TANIEJ) ! g

Minibabeczka
marmurkowa

40g
34,75/1 kg _

/1169/ Babka Oskroba M
> okragta
(rézne rodzaje) 4 99
1 » 3 9 400 g oD 9

od 12,47/1 kg

k »99
179% Tanies | B raiily 0012% TANIEJN
® 11,98/1 kg ®
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Budyn z belgijska
czekolada
Delecta

(rézne rodzaje)

47 g

25,31/1kg

1,19

SUPERCENA

Polewa do ciasta
Helio

(rézne rodzaje)

100 g

24,90/1kg

2,49

SUPERCENA

Naturalny ekstrakt
lub aromat
Premium Delecta

> czekolada z kawa

> amaretto

>wanilia

30g

189,66/1 kg

5,69

SUPERCENA

Fajny Pisak
Delecta
(roézne rodzaje)
30g

83,00/1 kg

2,49

SUPERCENA

Cukier Delecta

> z wanilia
> ze skérka cytrynowa

> ze skérka pomaranczowa

129;15 49
9916/1 kg; 79,33/1 kg

1,19

SUPERCENA

Masa makowa

Helio

(rézne rodzaje)
850 g
8,22/1kg

Delecta

> Ciasto
(rézne rodzaje)
260-550 g
9,98-21,11/1 kg

5,49

SUPERCENA

6,99

SUPERCENA

Dekoracje Delecta
(rézne rodzaje)

559

108,90/1 kg

5,99

SUPERCENA

wWANILI

PRE

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Delecta

> Babeczki

> Z nuta pomaranczy

> Z nuta limonki

300g

18,30/1 kg

> z ptatkami czekolady
280 g

19,60/1 kg
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Margaryna Palma
S iiaStoute Bielmar
owidia Stovi = 250 g
> dliwkowe ‘f;;; s 7,96/1kg ’2,85/

> Sliwkowe z pomarancza r&
i makiem
280g

MA
12,46/1kg \? ) g . 1 8 9 9
3509
3, 49 é E - 30% TANIE)J !

SUPERCENA
Drozdze lwowskie

l'.?..’

-

Mak niebieski

18,99

SUPERCENA - SUPERCENA

Helio , 100g
238551 kg £ 750/1kg
3 0,75
SUPERCENA
Mieszanka keksowa
_ Helio
L - o
; ; 26,63/1 kg
HELIO Daktyle suszone
5 | Helio N A 7 99
150 g I b
19,93/1kg \ WA - 4
2 9 9 " : SUPERCENA
> 150 8 ’
SUPERCENA ——
— ‘ = Zurawina
e suszona cieta
Morele suszone CA \ : ?oecl:.g
zloe(;';' = b 37,47/1kg
= 4747/1kg S



Groszek tradycyjny
konserwowy

Bonduelle
400 ml
7,47/11

2,99

SUPERCENA

Bonduelle

> kukurydza ztocista
425 mi

9,85/11

> fasola czerwona
400 ml

10,47/11

Bo duelle |
4’19 - f-Kuk_ur;}zda Zhooistd ™

|

SUPERCENA e Yoxe

¢wikta z chrzanem
Krakus
300g

Pomyst na... 11,63/1kg
Winiary
(rézne rodzaje)
28-30g ,
99,66-106,78/1 kg
SUPERCENA

2,99

SUPERCENA fgrek Krakus

4,32/11

6,49

SUPERCENA

= potnoganie &

Chrzan Smak
> Zurawinowy

> jabtkowy
u
g Ak wis e ™
15,94/1 kg
SUPERCENA
Bulion Winiary
> drobiowy
. > warzywny KEtc.I'Iup tagodny
e > wotowy Kotlin
¢ 160 g 450 g
9. . ' j 3118/1kg 12,20/1 kg
SUPERCENA SUPERCENA
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Przyprawa Przyprawa Vegeta
Vegeta Natur Podravka
Podravka + puszka GRATIS
> do ztocistego kurczaka 500g
> oryginalna 17,98/1 kg
60 g; 100 g
58,16/1 kg; 34,90/1 kg 8 99
SUPERCENA
SUPERCENA
Pieprz czarny m”"“’ o oraca S0g
mielony XXL -
Prymat =
Przyprawa XXL 50 g
Prymat 59,80/1 kg
(rézne rodzaje)
30-50g
59,80-99,66/1 kg ’
2,99 SUPERCENA
SUPERCENA Sos
p— 4 pieczeniowy
‘ @ w_iniary
Sos Winiary N AR Z,%ir?;ny
> tatarski ) == 56_"""'"" a* SUPERCENA 160 g
> chrzanowy - 3 3118/1 kg

> czosnkowy
250 ml
16,76/11

MM’

POMIDOROWA

Musztarda Prymat
> pomidorowa
> czosnkowa

Ogoérki konserwowe

Krakus > jalapeno
920¢g 18049g; 1859
. 7,05/1kg 16,61/1 kg; 16,16/1 kg

6,49

SUPERCENA

2,99

SUPERCENA
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Salatka z jajkiem

Roslinna jarzynowa
kietbasa biata P Dega

Dobra Kaloria 1kg

1804g
44,38/1kg SUPERCENA 8 99
9

(dobra| :

o , .

'1| kaloriaj: N T SUPERCENA
e SKLEPACH

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Bezmiesny schab
ze Sliwka Majonez
BezMiesny Wielkopolski XXL ,
100 g 490¢g ~BAr
69,90/1 kg 14,26/1 kg a i
6,99 6,99
SUPERCENA SUPERCENA .

RAZ, DWA, 0 0 6

Zréb zakupy Odbierz Wymien 10 naklejek

TRZY... sz Ta! A —,
2lyierasz OW '

arnek z pokrywka Patelnia
220cm, 29I 228 cm

89,99 =zt 64,99 zi 39,99 zi
Garnek z pokrywka 223,00zt 17900z 129,00 =t 112,00 zt
@24cm, 56| Rabat 60% Rabat 63%

Patelnia

: Sktadana wkiladka
: do gotowania

- 3 . : : Patelnia
i na parze/cedzak : Patelnia grillowa  Rondel z pokrywka i : do nalesnikow
ie24cm i 26 x 26 cm ©18cm, 1,91 i @24 cm

64,99 zi

89,99 49,99 zi

AT A0 A0 AN b
LR RS 6 s

T L LESE RS 18 Bt

Rabat 63%

Rabat 58%

Akcja trwa od 21 lutego do 21 maja 2022 r. lub do wyczerpania zapasdéw. Regulamin dostepny w sklepie lub na www.netto.pl.
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Baterie alkaliczne Wkiad

Panasonic do od$wiezacza

> AA 1 1 9 9 powietrza Air Wick

> AAA [ ] Freshmatic

10 szt., 1 opak. (rézne rodzaje)

1,19/1 szt. 2x250 ml
SUPERCENA 43,98/11

21,99
SUPERCENA

Kapsutki do prania
Renew Perwoll
> do kolorow
Maszynka do golenia > do czarnego
Gillette Blue Il 19 szt., 1 opak.
14+6 szt., 1 opak. 1,21/1 szt.
1,64/1 szt.
SUPERCENA SUBERCENS
Peretki zapachowe
do prania
Lenor
Pastahdi: zeboéw (rézne rodzaje)
3D White Luxe ; e ; " 140 g
Blend-a-med : 4 b ' |\ 135,64/1kg
(rézne rodzaje) BOWHITE /2 S
75 ml - 1
119,86/11 P

d rki
—— SUPERCENA A?I Tl':.I c‘)’::aaLe;lon

Fairy
100 szt., 1 opak.
0,54/1 szt.

sl 54,99
L FAIRY °} | supErcena

: 8’ 99 Kapsutki 4 {f@% { SUPERCENA

ORIGINAL



OD PONIEDZIALKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY PONIEDZIALEK
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